2 SGABELLO PER FORNO CERAMICA MOD. HC-PRISMA 1 

2. Alla Ditta HOBBYCERAM SRL via Palestrina, 13- 20124 MILANO- P.I. 09206320153; 

3. di indicare  il CIG: Z4E3D77B15 in tutte le fasi relative alla presente; 

4. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   415,58 (quattrocentoquindici/58) più IVA 91,42 per un totale 

complessivo di € 507,00 (cinquecentosette/00),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 – categoria e voce di 

destinazione P2/2 Progetto ambito umanistico “La Bottega dei Linguaggi” ; 

5. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla